

بنیاد مسکن بازوی پرتوان دولت در توسعه و آبادانی روستاها

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه بنیاد مسکن یکی از بازوهای پرتوان دولت در توسعه و آبادانی روستاهاست، اظهار داشت: خدمات ارزنده بنیاد مسکن در روستاها بر کسی پوشیده نیست و این خدمات شایسته را می‌توان بخوبی و به‌عینه در روستاها مشاهده کرد.

بنابر این گزارش، حافظ باباپور لزوم توجه ویژه مدیران استان برای حل مشکلات روستاها را یادآور شد و افزود: توجه به روستاها در بخش‌های مختلف گردشگری، توسعه و عمران و آبادانی، بخش‌های مختلف کشاورزی و... فرصت ایجاد اشتغال برای جوانان را در پی دارد اما متأسفانه احساس می‌شود به دلیل نبود امکانات اقتصادی و برنامه‌ریزی نامناسب، کم‌توجهی به فرصت‌های شغلی در روستاها، ضربه‌های زیادی را در امر اشتغالی به وجود آورده است.

دل نوشت

آری! «حکمران سوخت»

ادامه از صفحه اول
مهربان و رؤوف و رحمانی، نه اسلام رحمانی، بلکه علمدار انقلاب اسلامی و پرچمدار اسلام انقلابی است: آنجا که نه از حق ایرانی می‌گذرد، نه از حق اسلام. شگفتا از این همه حکمت و دوراندیشی ولی امر مسلمین جهان، آنجا که در نهایت بصیرت، متذکر می‌شوند که فاجعه حج سال گذشته، نه به نزاع عرب و غیرعرب ربط دارد، نه به دعوی شیعه و سنی! شجره ملعونه سعودی، همه احراز را از خود رنجانده؛ خواه عرب باشد، خواه غیرعرب و خواه شیعه باشد، خواه سنی! سلام و صلوات خدا بر شهدای حج! سلام و صلوات خدا بر روح خدا و حضرت سیدعلی! سلام و صلوات خدا بر اهل صبر و بصر، بر بازماندگان فاجعه فراموش‌نشده حج! خدایا! زودتر ما محرم را به ما برسان! مگر اشک ما، جاری بر علم علمدار کریلا شود که تسلا یابا! سقای دشت کریلا، غریبیم، غریب! روزگار دست رد به سینه ما زده؛ دست ما را بگیر... و دست تاریخ را... و دست زمین و زمان را! گفت: «لان انکسر ظهری».

مدیر اتاق فکر استان مطرح کرد

وجود ۵ هزار مهندس کشاورزی بیکار در کردستان



مدیر اتاق فکر استان کردستان با بیان اینکه در برخی رشته‌های دانشگاهی در کشور و استان در حد فوق اشباع هستیم، گفت: بیش از ۵ هزار مهندس کشاورزی در کردستان بیکار هستند. به گزارش فارس از سنندج، حامد قادرزاده در نشست مجمع نمایندگان کردستان با رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز عالی استان که در دانشگاه کردستان برگزار شده، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جلسات ایجاد تعامل هرچه بیشتر بین نخبگان و مسؤولان مراکز آموزش عالی با نمایندگان مردم در مجلس برای رفع مشکلات و چالش‌ها و توسعه بیشتر از پیش حوزه آموزش عالی در استان است. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه امروز مراکز آموزش عالی با مشکلات فراوان از نظر کمیت دانشجویان و کیفیت آموزش مواجه هستند اما نباید این نکته را نادیده گرفت که این مسیری است که نظام آموزش عالی در کشورهای توسعه یافته آن را تجربه و طی کرده‌اند. رئیس هیات مدیره بنیاد امور توسعه کارآفرینی کردستان افزود: امیدواریم با کمک نمایندگان و همفکری جامعه نخبگان و دانشگاهی از بسترهای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای توسعه هرچه بیشتر استان بهره بگیریم. قادرزاده به عدم وجود ارتباط معنادار در بین دانشگاه‌ها و بخش صنعت اشاره کرد و اظهار داشت: باید با ارائه راهکارهای مناسب به سمتی برویم که آسیب مدرک‌گرایی به حرکت براساس نیاز استان تبدیل شود. وی در ادامه بومی‌گزینی دانشجویان را مورد انتقاد قرار داد و گفت: بومی‌گزینی یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین مشکلات در آموزش عالی در کشور بویژه استان کردستان است. رئیس هیات مدیره بنیاد امور توسعه کارآفرینی کردستان اضافه کرد: در حال حاضر در برخی رشته‌های دانشگاهی در حد فوق اشباع هستیم و بیش از ۵ هزار مهندس کشاورزی در کردستان بیکار هستند. قادرزاده با بیان اینکه بهترین‌های ما در کردستان بیکار هستند، افزود: مهندسین توانمند در رشته‌های برق، صنایع و... با وجود توانایی بالا از نظر تخصص بیکار هستند. رئیس هیات مدیره بنیاد امور توسعه کارآفرینی کردستان تصریح کرد: دانشگاه آزاد به عنوان یکی از ظرفیت‌های توانمند که در زمان نیاز به کمک نظام آموزش عالی آمد امروز با مشکلات جدی مواجه است. وی اذت شدید کیفیت در آموزش را از دیگر چالش‌ها در نظام آموزش عالی عنوان کرد و گفت: مشکلات اقتصادی مراکز دانشگاهی اعم از دولتی و... موجب شده دانشگاه‌ها برای جبران این خلأهای مادی بیکاران فارغ‌التحصیل را از دیپلم و فوق دیپلم به ارشد و دکترا ارتقا دهند.

دانشگاهی استان که به میزبانی دانشگاه کردستان برگزار شده، اظهار داشت: مأموریت دانشگاه علمی- کاربردی، تربیت نیروهای مهارتی و آچار به دست برای برآوردن نیازهای بخش صنعت است. به گفته وی، به دلیل مسائل اقتصادی، دانشگاه‌ها مقداری از رسالت خود دور شده‌اند و این نیاز است تا نمایندگان بررسی کنند اینکه هر دانشگاهی مأموریت خود را دنبال کند. جوادی افزود: دانشگاه علمی- کاربردی آمادگی دارد با نیازسنجی و معرفی نیازهای استان، رشته‌های مورد نیاز را تعریف کند تا زمینه برای توسعه و پوشش نیازها فراهم شود. سرپرست دانشگاه علمی- کاربردی واحد استان کردستان خاطر نشان کرد: این ظرفیت در دانشگاه علمی- کاربردی وجود دارد که متناسب با نیازهای توسعه استان ورود کند. وی همچنین گفت: ارتقای سطح کیفی آموزش اولویت ماست و این پیگیری می‌شود، زیرا توسعه آموزش عالی کردستان در گرو توسعه زیرساخت‌هاست. جوادی ایجاد یک آزمایشگاه و کارگاه مرکزی را نیاز استان کردستان برای ایجاد زیرساخت‌های توسعه آموزش عالی خواند و بیان کرد: پژوهش‌های توسعه‌ای به آزمایشگاه قوی نیاز دارد که این در کردستان وجود ندارد. وی همچنین گفت: به دلیل وجود رشته‌های زیاد فنی، ایجاد یک کارگاه مرکزی در استان لازم است. وی افزود: آینده‌نگری لازمه توسعه کردستان است و با توجه به نیازهای آینده، مشخص می‌شود که باید چه رشته‌ای در دانشگاه‌ها ایجاد شود که مشکلات را سامان داده و مسیر توسعه را هموار کند.

دانشگاه‌ها از رسالت خود دور شده‌اند

سرپرست دانشگاه علمی- کاربردی واحد استان کردستان گفت: ۲۰ مرکز علمی- کاربردی در کردستان وجود دارد که حدود ۱۱ هزار دانشجوی آن تحصیل می‌کنند. تیمور جوادی در نشست مجمع نمایندگان مردم کردستان در مجلس با جامعه

برگزاری نشست علمی نخبگان دانشگاهی در گرگان

نشست ملی نخبگان دانشگاهی در جهت ارتقای همدلی و توانمندی علمی اعضای هیات علمی دانشکده‌های شیلات، محیط زیست، مرتع و آبخیزداری، دوشنبه ۱۵ شهریور ماه، در سالن شهید چمران دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد. اولین محور این نشست جایگاه علم و رسالت دانشگاه در توسعه پایدار بود که دکتر مجید اونوق در این بخش به ایراد سخنرانی پرداخت. معرفی شاخصه‌ها و تعاریف توسعه پایدار، مفاهیم جدید آن، نقش دانشگاه در علم پایدار و... از جمله مباحثی بود که در ادامه این سخنرانی مطرح شد. موضوع نقش دانشگاه در توسعه علمی بخش منابع طبیعی توسط عبدالرسول سلمان ماهینی ارائه شد. وی در این بخش خاطر نشان کرد: دانش، اندیشه و روش اندیشیدن را باید به جامعه هدف انتقال بدهیم و بدانیم که نکته مهم در دانشگاه و در بین دانشگاهیان منابع طبیعی، نوآور بودن، کنشگری آینده‌ساز و تعامل‌گرا بودن و... است. محمدرضا ایمانپور گفت: بهره‌وری واژه مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

آغاز عملیات طرح‌های فاضلاب ملارد و صفادشت

پروژه مهم آب و فاضلاب شهرستان ملارد شامل تصفیه‌خانه فاضلاب شهر ملارد، تصفیه‌خانه فاضلاب مسکن مهر شهر صفادشت، اجرای شبکه فاضلاب ملارد از طریق فاینانس و اجرای خط انتقال پساب تصفیه‌خانه فاضلاب صفادشت را انجام داد. مدیرعامل آیفای شهرها و شهرک‌های غرب استان تهران در حاشیه این مراسم گفت: این ۴ طرح از پروژه‌های مهم آب و فاضلاب در غرب استان تهران است و نقش بسیار مهمی در بازچرخانی آب و پساب این منطقه دارد.

تصفیه‌خانه فاضلاب ملارد با ظرفیت تصفیه ۳۵ هزار و ۵۰۰ مترمکعب و تصفیه‌خانه فاضلاب مسکن مهر صفادشت با ظرفیت تصفیه ۷۸۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز توسط معاون پارلمانی ریاست‌جمهوری کلنگ‌زنی شد. مراسم بهره‌برداری و کلنگ‌زنی طرح فاضلاب شهرستان ملارد و تصفیه‌خانه فاضلاب مسکن مهر صفادشت توسط معاون پارلمانی ریاست‌جمهوری، در شهرستان ملارد برگزار شد. در این مراسم حسینعلی امیری بهره‌برداری و کلنگ‌زنی ۴

ضرورت توجه به مدیریت هزینه در بنگاه‌های اقتصادی

مدیریت هزینه به عنوان یکی از رویکردهای اقتصاد مقاومتی باید سرلوحه کار همه بنگاه‌های اقتصادی بالادست نظام پولی و مالی کشور قرار گیرد. این امر در سند اقتصاد مقاومتی به کرات مورد تأکید قرار گرفته و در واقع یکی از ارکان آن است. نتاج، مدیرعامل بانک قوامین در مراسم معارفه مدیر کل جدید استان البرز و در جمع مدیران و رؤسای شعب این استان تأکید کرد: اقتصاد مقاومتی باید در تک تک افراد جامعه، در سطح بنگاه‌ها و سازمان و نهایتاً در سطح حکامیتی کشور به یک باور ملی برسد و در واقع نهادینه شود و این زمانی تحقق می‌یابد که همه ما به عنوان یک اصل مهم در زندگی شخصی و سازمانی آن را مورد توجه قرار دهیم. وی با اشاره به اینکه مدیریت هزینه به معنای هزینه نکردن نیست، خاطر نشان کرد: چرخ‌های اقتصاد باید بچرخد و این نیازمند هزینه است اما این هزینه‌ها باید مدیریت شود و مدیریت هزینه‌ها به معنای هوشمند کردن هزینه و رعایت اصل فایده و اثربخش بودن آن است.

خوزستان

هم افزایی برای رونق مسکن و کاهش قیمت آن در خوزستان

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان با تأکید بر کمک تمام سازمان‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط حوزه ساختمان برای کاهش قیمت تمام شده ساختمان به هر طریقی، گفت: همه باید برای رونق حوزه مسکن و کاهش قیمت تمام شده آن کمک کنیم. منوچهر رحمانی در نهمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: با توجه به اینکه اکنون در بخش مسکن رکود وجود دارد، باید از شهرداری تا سازمان نظام مهندسی، اداره کل ثبت اسناد، اداره کل راه و شهرسازی و... همه و همه کمک کنیم تا قیمت تمام شده ساختمان به هر طریقی که ممکن است کاهش یابد. وی با بیان اینکه اداره کل ثبت اسناد باید درک درستی از وضعیت فعلی داشته باشد، تصریح کرد: باید پیگیری این مساله باشیم که صنعت مسکن استان را رونق دهیم و با تشکیل جلساتی میان سازمان‌های ذی‌ربط حوزه ساختمان، پیگیر کاهش قیمت تمام شده باشیم و با یک نگاه واحد به رونق صنعت ساختمان کمک کنیم.

Advertisement for IMS (Jam'eh Hajat Az Bimaran Am). It features a large orange flower and the IMS logo. Text includes: 'تقدیم به زندگی... ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم', 'آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸', and 'شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸'. It also lists contact information for the IMS office in Tehran.

Advertisement for Ghadimolehsanshop, a perfume and cosmetics store. It features a colorful geometric background and text: 'آگهی مفقودی دانشنامه کارشناسی', 'سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲', 'پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱', and 'www.vatanemrooz.ir'. It also includes social media icons and contact details for the shop in Tehran.